
Zarządzenie nr 594/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 22 czerwca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

  
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1 dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72 051 578,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

 - wydatki bieżące w wysokości 58 986 905,39 zł, 
              - wydatki majątkowe w wysokości 13 064 673,08 zł.”.  
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
  

          Burmistrz 
    
             Beata Sokołowska 
 

 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 594/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 22 czerwca 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność 3 107 242,50 1 569 756,32 -2 153,58 2 153,58 1 569 756,32 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 806 742,50 1 269 256,32 -2 153,58 2 153,58 1 269 256,32 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

25 000,00 25 000,00 -2 153,58 0,00 22 846,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 247 277,50 0,00 2 153,58 249 431,08 

750     Administracja publiczna 8 708 747,01 10 342 041,21 -3 000,00 3 000,00 10 342 041,21 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 532 076,16 -3 000,00 3 000,00 5 532 076,16 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

537 280,00 537 280,00 -2 000,00 2 000,00 537 280,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

119 863,74 119 863,74 -1 000,00 1 000,00 119 863,74 

855     Rodzina 10 556 185,00 10 569 359,00 -300,00 300,00 10 569 359,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

4 734 249,00 4 734 749,00 -300,00 300,00 4 734 749,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 200,00 5 200,00 0,00 300,00 5 500,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

200,00 700,00 -300,00 0,00 400,00 

      Razem 63 864 322,86 72 051 578,47 -5 453,58 5 453,58 72 051 578,47 

 
           Burmistrz 
    
              Beata Sokołowska 

 


